[543 ALLER@D KOMMUNE
\g%/ Teknisk Forvaltning

Dato: 3 0KT. 1996
J. nr.; 05.02.02K08-102/95

Int: fp
KENDELSE
Vedr.: Istandszttelse af Kattehalevej fra "@xenholm" til 1.

Efter afholdt vejsyn den 10. oktober 1996, har teknisk udvalg pd made den 22. oktober 1996

-afsagt folgende kendelse for istandsattelsen:

Udvalget finder, at ve]stykkerne fra @xenholm til Lerbjergstien og et stykke pd ca. 100 m gst

for Vestre Teglvaerksvej erien sd dérlig-tilstand, at der for at sikre beleegningens fortsatte

bestien og af hensyn til trafiksikkerheden skal udfores falgende arbejde:
I 199: |

Strzkningen @xenholm til Lerbjergstien.

‘Opretning og slidlag med 120 kg/m2 pulverasfalt

Ca. 100 m gst for Vester Teglvaerksvej.

Opretning_ og slidlag med 150 kg/m2 pulverasfilt

Udgifterne incl. moms anslis til:

Strekningen @xentiolm til Lerbjergstien  180.000 kr.
Ca. 100 m ost for Vester Teglvarksvej 45.000 kr.
Grus i Rabatter 25.000 kr,
Entreprenerudgifter ialt 250,000 kr.

Afregning vil ske pé grundlag af faktisk aftholdte udgifter.

Udgifterne fordeles siledes:

Lbnr. Adresss Matr, nr. Anvendclsé
Kattehaleve]
hajre side _
Blovstrod by:
l 2 10¢ land + beb
2 4 10cn {mmd+ beb
3 14 -4¥x beb
4 16 419, 41r, 41t, 41u, 41v land + beb
5 18 Als, 41ad, 41ue, 41af; 41ag, 41ah land +beb-
6 204 4ldd ub
7 208 41de ub
8 Sortémosevej 15 dlap, 4le, 4lm, 4lcy ib
9 Kiervej 20 41a (del) b
10 22A 4la ub.
11 24 41k, 411, 4}m, 41bv beb.
12 26 41be, 41bk, 41bp, 41bx som

Parter

1,50
1,50
1,00
1,50
1,50
025
0,25
025
025
025
1.00
0,50
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13
14
15
16
17
18

19
20
21

22
23

24

25
26
27
28
20
30
31
¥
33

34
35
36
38
38

41
42
43

45
46

47

48

49
50
51

52
53

28

304
o8
32
34
36

Kattehalevej
vensire side

1115
Ll 15
7

2
29

3t

33A

338

37

39
4i0g43

43
47

49
51

Falkenhajve]
venstie side

Tog!13
15

‘Vestre Teglverksvej

hejre side

4.

M

12

Alleredvej 39
14.

. ls.

Vestre Teglverksvej

venstre side

Y -

— D

1
”

Terbjergstien
htejre side

4
6

41bf, 41b], 41bg, 41by
4%

41bg

41bs,41bz

41 bt, 41be

41-bu, 41ca

Havalte by:
A1a (del):
41 a(del)

Blovstred by:
41cz
4icc.

Sanderskoy:
14 (Bregnered Skovvej 2, incl statsskov)

Blovstred by:

410, 41ck, 41cl, 41cm, 41cn, 41c0, 41 op, 416q

4ic, 4laz, 41a0, 41az,41bn, 41bb, 41bc
4£1db

4lg

41 ex, 41y

4ich

41do

41h,41cs

41cf, 41ci

Hovelte by

2m

7k

7h

7l

T

Ge .

12a, 41au, Blovstred by, 3b, 8h Havelte by

Blovstred by:
5¢,.5m, 5

51

Sac

5ad, Sae

Sam

10f

Blovstred by:

41f, 41p, 41ao, 41ap, 41a}, 41an, 41ar
42a"

42b,-48

47

5ab

‘Blovstred by
4lce
4lcg.

‘som
som
beb
som
beb

8 beb

beb

som
beb

beb

spejd
speid
entrp +
beb
spéjd
beb
Som
som
sbail

beb
beb.
beb
Som
beb.
som

p-plads.

beb

land + beb

spejd
spejd
beb

land

ub

spejd

vogn + land + beb

beb
beb
beb
beb

som

.50m

0,50
0,50
0,50
1,00
0,50
1,00

8,00
2,00
1,00

0,50
1,00

2,50

1,00

100
2,00
1,00

300 2
1,00

0,50

1,50

3.00
1,00
1,00
1,00
025
3,00

300

1,00
1,00

0,50
0,50

L
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54 10 41bo. beb 1,00

55 12 4ly ub 0,25

56 I4 41z ubi 0,25

57 16 Alet “som 0,50

58 18 416d beb 1,00

39 Skoven 1a Ravnshoit skov, 41d Blovstrad by statsskov

{se Kattehalevej 31)

Parter ialt 66,00
beb = helérsbeboelse
enlrp = éhtreprener
land = landbrug
som = soinmerhus.
spejd. = spejderhus
ub = ubebygget

vogn  =-vogninand

Arbejdets udferelse og tidsterminer:
Arbejdet vil blive udfert af Allered Kommune for grundejernes regning.

Arbejdet paregnes udfert i november mined 1996. Séfremt vejrliget umuligger udfarelse i
1996 vil arbejdet blive udfirt snarest muligt 1 1997.

Betaling:

Vejbidraget forfalder il kontaiit betaling nér arbejdet er udfart. Der vil blive tillagt
entreprengrudgifterne et administrationstilleg pa 9%. Endvidere fillzgges kommunens
udgifter ved afholdelse af vejsynet.

De samlede udgifter kan herefter anstis til ialt ca. 273.000 k. incl. moms eller ca. 4,200
kr. pr. part.

Det bemarkes, at udgifterne er baseret p4 overstag og afregning vil ske pd grundlag af de
faktiske afholdte udgifter.

Klagemulighed:
Kendelsen kan i henhold til privatvejsloven pakiages til:
Trafikministeriet

Frederiksholms Kanal 27 F
1220 Kgbenhavn K

for s& vidt angr retlige spergsmal, altsd om kommunens beslutning er lovlig.
Kommunens skan over arbejdets udfarelse og udgifternes fordeling kan som hovedregel ikke

péklages, men ministetiet kan som klagémyndighed tage stilling til, om kommunens skish er
et udtryk for-en rigtig og lovlig anvendelse af lovens bestemmielser.




